
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 15/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 19 stycznia 2022 

 

 

 

w sprawie: Wprowadzenia Regulaminu Kiermaszu Książek.  

 

Na podstawie art. 28 Ustawy o prowadzeniu i organizowaniu działalności kulturalnej oraz 

Statutu Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku  

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Kiermaszu Książek będący załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.   

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 15/2022  

Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku 

z dnia 19.01.2022 

 

  

 

Regulamin Kiermaszu Książek 

 

1. Celem kiermaszu jest sprzedaż książek używanych oraz promocja czytelnictwa. 

2. Na kiermasz zostają przekazane książki: 

- pochodzące z księgozbioru Biblioteki, które zostały wycofane z księgozbioru zgodnie 

z Instrukcja zasad i trybu dokonywania selekcji materiałów bibliotecznych,  

- przekazane w darze do Biblioteki a nie wprowadzone do księgozbioru biblioteki przez 

Komisję do spraw przyjmowania i wyceny darów.  

3. W celu wyceny książek powołuje się komisję w osobach: 

1) Smarzyńska Jadwiga - przewodnicząca, 

2) Malinowska Marta – członek komisji, 

3) Radziejewska Aneta – członek komisji. 

4. Komisja dokonuje wyceny książki od 1 zł do 10 zł. 

5. Nie ma możliwości sprzedaży książek przez uczestników kiermaszu. 

6. Za sprzedaż odpowiada wyłącznie bibliotekarz, który posiada kwitariusz i wypisuje kwit za 

sprzedaną książkę lub książki. 

7. Całkowity dochód ze sprzedaży przeznaczony jest na zakup nowości wydawniczych 

wskazanych przez czytelników.. 

8. Biblioteka nie prowadzi wykazu książek przeznaczonych do sprzedaży. 

9. Biblioteka nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny, jak i treść przeznaczonych do 

sprzedaży książek. 

 

 

 

 

 

 


